Estado do
Rio de
Janeiro

Prefeitura
Municipal
de Barra
Mansa

Coordenad
oria de

Compras e

Licitações

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Barra Mansa

Coordenadoria de Compras e Licitações

1

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 152/2022

Aos 10 (dez) dias do mês de abril de 2023 na Sala de reuniões da Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra Mansa, após solicitação de
reequilíbrio econômico financeiro Processo Administrativo 1073/2023 da empresa PHO
ALMEIDA SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAIS, com sede na Rua Vinte e Nove, nº
312, Jardim Vila Rica , Volta Redonda , RJ, CEP: 27.259-310  inscrita no CNPJ n.
34.457.177/0001-33, por seu representante legal, foi submetido a parecer jurídico, folha de
despacho 01, onde registram-se novos os preços referentes ao item 01, permanecendo
assim inalteradas as demais condições desta Ata de Registro de Preços.

ITEM QUANT UN DESCRIÇÃO MARCA R$ UNIT.

01 5.000
METRO
CUBICO

AREIA MÉDIA LAVADA AVR R$ 124,83 R$ 624.150,00

VALOR TOTAL R$ 624.150,00

Barra Mansa/RJ. 10 de abril de 2023.

_________________________________
Isadora dos Santos Breves da Silva

Pregoeira

EMPRESA VENCEDORA: PHO ALMEIDA SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAIS

CNPJ: 34.457.177/0001-33

Representante Legal: Sr Paulo Henrique de Oliveira Almeida

CPF: 021.156.737-00

Assinatura:___________________________________

PAULO HENRIQUE DE
OLIVEIRA
ALMEIDA:02115673700

Assinado de forma digital por
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA
ALMEIDA:02115673700
Dados: 2023.04.10 13:27:14 -03'00'

		2023-04-10T14:29:40-0300
	ISADORA DOS SANTOS BREVES DA SILVA:05822657702